
2022학년도

유암초등학교회계 세입 세출 예산서• 

차추경예산(5 )

유암초등학교



유암초등학교 회계  세입 세출 예산서 ·

예산 총칙

추경 회5예산구분 :

예산액                       650,686,000예산안확정일자 2023-01-27

제 조  학년도 유암초등학교회계 세입 세출예산총액은 세입 세출 각각 원으로 1 2022 650,686,000･ ･
하며 세입 세출의 명세는 세입 세출예산서와 같다       .･ ･

제 조 학년도 명시이월사업은 없다2 2021 .

제 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 3
경비 학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할      , 
수 있으며 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다 다만 목적지정       , . , 
지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은       
것으로 간주처리하고 추후에 보고한다      .

제 조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제 조 단서규정에 의하여 4 16① 
비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다         .

교원연구비 관리 및 직책 수당 겸직수당          1. , , 
학교회계 직원의 인건비         2. 
각종 공과금          3. 

제 항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수       1② 
있다         .



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022
예산구분 추경 회: 5
학 교 명 유암초등학교: 단위 천원( : )

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경 회5                             650,686                            579,393                             71,293               12

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입            -       53,180       8 인적자원 운용 -         547       21,898       3

이전수입
지방교육행정기관이전수
입

      71,610      556,626      86 학생복지 교육격차 해소/        7,513      175,052      27

자체수입 학부모부담수입 -         414       30,041       5 기본적 교육활동 -       3,116       81,324      12

자체수입 행정활동수입           97        1,282       0 선택적 교육활동        7,375       75,245      12

기타수입 전년도이월금            -        9,557       1 교육활동 지원           68       80,882      12

학교 일반운영        6,700      123,373      19

학교시설 확충       53,300       88,490      14

학교 재무활동            -        4,422       1



학년도 세입예산명세서2022

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

과   목
경정

예산액
기정

예산액
비교증감 산출기초 원( ) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

이전수입1.  609,806   538,196  71,610

지방자치단체이전수입1.   53,180    53,180       -

교육경비보조금1.   53,180    53,180       -

기초지방자치단체전입금1.   53,180    53,180       -

학교교육과정운영지원사업보조금 기초1. ( )   27,650    27,650       -

기타학교교육여건개선사업보조금 기초2. ( )   25,530    25,530       -

지방교육행정기관이전수입2.  556,626   485,016  71,610

교육비특별회계전입금수입1.  556,626   485,016  71,610

교육비특별회계전입금1.  556,626   485,016  71,610

학교운영비전입금1.  275,083   275,083       -

목적사업비전입금2.  281,543   209,933  71,610
성립전 추 급식교육공무직인건비 ( _5 ) : 

원 교 1,007,000 * 1 =
   1,007,000

성립전 추 학교급식경비지원 식품비( _5 ) ( ) : 

원 교 4,796,000 * 1 =
   4,796,000

성립전 추 학교급식경비지원 운영비( _5 ) ( ) : 

원 교 768,000 * 1 =
     768,000

성립전 추 소규모환경개선사업비 ( _5 ) : 

원 교 35,300,000 * 1 =
  35,300,000

성립전 추 학교방역물품 구입비 ( _5 ) : 650,000

원 교 * 1 =
     650,000

성립전 추 노후화장실 개선사업 변기교체( _5 ) ( ) 

원 교 : 18,000,000 * 1 =
  18,000,000

성립전 추 노후시설개선사업비 ( _5 ) : 

원 교 5,410,000 * 1 =
   5,410,000

성립전 추 돌봄교실 저소득층 급간식비 ( _5 ) : 

원 교 1,527,000 * 1 =
   1,527,000

성립전 추 스마트단말기 관리비 ( _5 ) : 420,000

원 교 * 1 =
     420,000

성립전 추 돌봄교실 프로그램운영비 ( _5 ) : 

원 교 2,400,000 * 1 =
   2,400,000

성립전 추 특수교육학생 원거리 통학비 ( _5 ) : 

원 교 732,000 * 1 =
     732,000

성립전 추 교육공부직처우개선비 추가분( _5 ) ( ) 

원 교 : 600,000 * 1 =
     600,000

자체수입2.   31,323    31,640 -    317

학부모부담수입1.   30,041    30,455 -    414

수익자부담수입1.   30,041    30,455 -    414

급식비1.   10,555    9,127   1,428

급식비1.   10,555    9,127   1,428
성립전 추 교직원급식비 원 ( _5 ) : 1,427,900 * 

교 1 =
   1,428,000

방과후학교활동비2.   13,392    15,680 -  2,288



학년도 세입예산명세서2022

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

과   목
경정

예산액
기정

예산액
비교증감 산출기초 원( ) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

방과후학교활동비1.   13,392    15,680 -  2,288 도자기강사료 원 회: -915,000 *1 = -    915,000

영어강사료 원 회: -458,000 *1 = -    458,000

컴퓨터강사료 원 회: -915,000 *1 = -    915,000

현장체험학습비3.        -         -       -

현장체험학습비1.        -         -       -

돌봄활동운영비4.    6,094    5,648     446

돌봄활동운영비1.    6,094    5,648     446 돌봄급간식비 원 회: 446,000 *1 =      446,000

행정활동수입2.    1,282    1,185      97

사용료및수수료1.      340       300      40

사용료및수수료1.      340       300      40

사용료1.      340       300      40 시설물 사용료 원 회: 40,000 *1 =       40,000

기타행정활동수입2.      942       885      57

이자수입1.      300       250      50

이자수입1.      300       250      50 이자수입 원 회: 50,000 *1 =       50,000

기타행정활동수입2.      642       635       7

기타행정활동수입1.      642       635       7 신용카드포인트 원 회: 7,000 *1 =       7,000

기타수입3.    9,557    9,557       -

전년도이월금1.    9,557    9,557       -

순세계잉여금1.    5,135    5,135       -

순세계잉여금1.    5,135    5,135       -

순세계잉여금1.    5,135    5,135       -

정산대상재원사용잔액2.    4,422    4,422       -

정산대상재원사용잔액1.    4,422    4,422       -

정산대상재원사용잔액1.    4,422    4,422       -

세입합계  650,686   579,393  71,293



학년도 세출예산명세서2022

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정
예산액

기정
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

인적자원 운용1.    21,898   22,445 -    547

기타 교직원보수1.     8,820    8,820       -

기타수당1.     8,820    8,820       -

초 교원연구비1.[ ]     8,820    8,820       -

기타수당1.     8,820    8,820       -

교직원 복지 및 역량강화2.    13,078   13,625 -    547

교직원역량강화1.     2,353    3,500 -  1,147

초 직무연수1.[ ]       531    1,000 -    469

일반수용비1.       531    1,000 -    469
교직원직무연수교육경비 : 

원 회-469,000 *1 =
-       469,000

초 자율연수2.[ ]       222      300 -     78

교직원복지비2.       222      300 -     78 자율연수교육경비 원 회: -78,000 *1 = -        78,000

초 기타역량강화지원3.[ ]     1,600    2,200 -    600

일반수용비1.         -      600 -    600 교직원워크숍운영비 원 회: -600,000 *1 = -       600,000

일반업무추진비2.       600      600       -

목적사업업무추진비3.     1,000    1,000       -

교직원복지2.    10,725   10,125     600

초 특수운영직군 시설당직원 처우개선비2.[ ] ( )      123      123       -

교직원복지비1.       123      123       -

초 교육공무직원처우개선비3.[ ]    10,602   10,002     600

교직원복지비1.    10,602   10,002     600
성립전 추 정기상여금 원( _5 ) : 600,000 *1

회 =
       600,000

학생복지 교육격차 해소2. /   175,052  167,539   7,513

급식 관리1.    91,114   84,019   7,095

학교급식운영1.    91,114   84,019   7,095

초 급식운영비1.[ ]    62,281   55,677   6,604

일반수용비1.     6,301    6,286      15
성립전 추 수익자 소모품구입 ( _5 )( ) : 

원 교 15,000 *1 =
        15,000

전출금2.    55,980   49,391   6,589
성립전 추 수익자 조리교 송금 교직( _5 )( ) (

원 원 교 ) : 1,367,900 *1 =
     1,368,000

성립전 추 목 조리교 송금 식품비( _5 )[ ] ( ) : 

교 4,796,000 * 1 =
     4,796,000

성립전 추 목 조리교 송금 운영비( _5 )[ ] ( ) : 

교 425,000*1 =
       425,000



학년도 세출예산명세서2022

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정
예산액

기정
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

초 급식 배식 보조원인건비2.[ ] ( )    28,833   28,342     491

무기계약직원인건비1.    25,263   24,626     637
성립전 추 수익자 월급여 원( _5 )( ) : 44,750

교 *1 =
        45,000

초과근무수당 원 회: -258,000 *1 = -       258,000

퇴직급여 원 회: -500,000 *1 = -       500,000

성립전 추 목 월급여 배식( _5 )[ ] ( ) : 

원 회1,007,000 *1 =
     1,007,000

성립전 추 목 자체인건비 ( _5 )[ ] : 

교 342,800*1 =
       343,000

기간제직원인건비2.       354      500 -    146 대체인력인건비 원 회: -146,000 *1 = -       146,000

무기계약직원법정부담금3.     3,216    3,216       -

보건관리2.    22,293   22,607 -    314

국고 학생및교직원보건안전관리1.[ ]    10,720   11,034 -    314

초 학교안전공제회비1.[ ]       286      330 -     44

학생복지비2.       286      330 -     44 학교안전공제회비 원 회: -44,000 *1 = -        44,000

초 응급학생후송지원2.[ ]         -      100 -    100

여비1.         -      100 -    100 응급학생후송비 원 회: -100,000 *1 = -       100,000

초 학생건강검사3.[ ]       766    1,086 -    320

교육운영비1.         -       43 -     43
소변검사 학년(2, 3, 5, 6 ) : 

원 회-43,000 *1 =
-        43,000

학생복지비2.       766    1,043 -    277 건강검진 학년 원 회(1, 4 ) : -205,000 *1 = -       205,000

구강검진 학년(2, 3, 5, 6 ) : 

원 회-72,000 *1 =
-        72,000

초 보건실운영4.[ ]     7,668    7,518     150

일반수용비1.     4,268    3,618     650
성립전 추 목 방역물품 구입비 ( _5 )[ ] : 

원 회650,000 *1 =
       650,000

운영수당2.       200      700 -    500
성교육 보건교육 강사수당 원( ) : -250,000

회*1 =
-       250,000

성교육 보건교육 원고료 ( ) : 

원 회-250,000 *1 =
-       250,000

교직원복지비3.     1,200    1,200       -

교육운영비4.     2,000    2,000       -

국고 초 흡연예방사업운영5.[ ][ ]     2,000    2,000       -

교육운영비1.     2,000    2,000       -

학교환경위생관리2.    11,573   11,573       -

초 먹는물관리1.[ ]     4,173    4,173       -



학년도 세출예산명세서2022

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정
예산액

기정
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

일반수용비1.     4,173    4,173       -

초 방역관리3.[ ]       600      600       -

일반수용비1.       600      600       -

초 기타학교환경위생관리4.[ ]     6,800    6,800       -

일반수용비1.     5,060    5,060       -

비품구입비2.     1,740    1,740       -

학생복지3.    61,645   60,913     732

학생복지운영1.    61,645   60,913     732

초 졸업앨범제작1.[ ]     1,105    1,105       -

학생복지비2.     1,105    1,105       -

초 특수교육대상지원 교통비 치료비2.[ ] ( , )    2,140    1,408     732

학생복지비1.     2,140    1,408     732
성립전 추 목 특수교육대상자 원거리 ( _5 )[ ]

통학비 지원금 운 회: 732,000 *1 =
       732,000

초 통학차량운영지원3.[ ]    58,400   58,400       -

일반수용비1.    58,400   58,400       -

기본적 교육활동3.    81,324   84,440 -  3,116

교과 활동1.    73,250   74,903 -  1,653

교과활동지원1.    52,615   53,280 -    665

초 학습준비물지원1.[ ]     2,100    2,100       -

학습준비물1.     2,100    2,100       -

초 보결 대강 수업관리2.[ ] ( )       220      500 -    280

운영수당1.       220      500 -    280 보결수업수당 원 회: -280,000 *1 = -       280,000

초 기초학력지도3.[ ]     5,000    5,000       -

교육운영비1.     5,000    5,000       -

초 성장배려학년제운영4.[ ]       300      300       -

교육운영비1.       300      300       -

초 학생주도성프로젝트활동운영5.[ ]       635    1,020 -    385

교육운영비1.       635    1,020 -    385 학생회운영비 원 회: -385,000 *1 = -       385,000

초 혁신교육지구운영6.[ ]     1,100    1,100       -
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교육운영비1.     1,100    1,100       -

초 기타교과활동지원7.[ ]    43,260   43,260       -

운영수당1.     6,840    6,840       -

교육운영비2.    36,420   36,420       -

과학 교과활동2.     4,100    4,100       -

초 과학교과운영1.[ ]     1,100    1,100       -

교육운영비1.     1,100    1,100       -

초 과학교재교구구입2.[ ]     3,000    3,000       -

교육운영비1.     3,000    3,000       -

체육 교과활동3.     9,975   10,365 -    390

초 체육교과운영1.[ ]     7,900    8,040 -    140

교육운영비1.     7,900    8,040 -    140 체육활동지원 원 회: -140,000 *1 = -       140,000

초 체육교구확충2.[ ]       975      975       -

교육운영비1.       975      975       -

초 학생스포츠클럽운영3.[ ]     1,100    1,100       -

교육운영비1.     1,100    1,100       -

초 건강체력교실운영4.[ ]         -      250 -    250

교육운영비1.         -      250 -    250 건강체력교실운영비 원 회: -250,000 *1 = -       250,000

예술 교과활동4.     2,500    2,500       -

초 음악교과운영1.[ ]     2,500    2,500       -

교육운영비1.     2,500    2,500       -

특수교육교과활동5.     4,060    4,658 -    598

초 특수교육교과운영1.[ ]     1,927    1,994 -     67

교육운영비1.     1,927    1,994 -     67 교재교구구입 원 회: -67,000 *1 = -        67,000

초 학습준비물지원2.[ ]       570      570       -

학습준비물1.       570      570       -

초 특수교육지도사인건비3.[ ]         -      390 -    390

무기계약직원인건비1.         -      390 -    390 초과근무수당 원 회: -390,000 *1 = -       390,000
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초 특수학급운영지원4.[ ]       982      982       -

일반수용비1.       300      300       -

교육운영비2.       682      682       -

초 현장체험학습5.[ ]       581      722 -    141

교육운영비1.       581      722 -    141 체험학습운영비 원 회: -141,000 *1 = -       141,000

창의적 체험활동2.     8,074    9,537 -  1,463

자율활동1.     5,614    6,200 -    586

초 학급운영비1.[ ]     4,034    4,200 -    166

교육운영비1.     4,034    4,200 -    166 학년학급운영비 원 회4 : -140,000 *1 = -       140,000

학년학급운영비 원 회5 : -26,000 *1 = -        26,000

초 기타자율활동2.[ ]     1,580    2,000 -    420

교육운영비1.     1,580    2,000 -    420 버들바위축제 운영비 원 회: -420,000 *1 = -       420,000

현장체험학습활동2.     1,372    2,249 -    877

초 수학여행1.[ ]        12      209 -    197

교육운영비1.        12      209 -    197
수학여행체험비및여행자보험료 : -

원 회197,000 *1 =
-       197,000

초 수련활동2.[ ]     1,360    2,040 -    680

교육운영비1.     1,360    2,040 -    680 수련활동운영비 원 회: -680,000 *1 = -       680,000

동아리활동3.       200      200       -

초 동아리활동1.[ ]       200      200       -

교육운영비1.       200      200       -

봉사활동4.       888      888       -

초 환경미화활동1.[ ]       888      888       -

일반수용비1.       888      888       -

선택적 교육활동4.    75,245   67,870   7,375

방과후학교 운영1.    67,243   59,748   7,495

방과후학교운영1.    28,003   30,291 -  2,288

초 방과후학교운영1.[ ]     3,934    3,934       -

교육운영비1.     3,934    3,934       -
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초 방과후학교강사수당2.[ ]    24,069   26,357 -  2,288

운영수당1.    23,774   26,062 -  2,288
수익자 도자기강사료 원 회( ) : -915,000 *1

=
-       915,000

수익자 영어강사료 원 회( ) : -458,000 *1 = -       458,000

수익자 컴퓨터강사료 원 회( ) : -915,000 *1

=
-       915,000

기간제직원법정부담금2.       295      295       -

돌봄교실운영2.    39,240   29,457   9,783

초 돌봄교실운영1.[ ]    38,520   28,737   9,783

일반수용비1.     6,400    6,400       -

교육운영비2.    26,710   22,337   4,373 수익자 돌봄급간식비 원 회( ) : 446,000 *1 =        446,000

성립전 추 목 저소득층급간식비 ( _5 )[ ] : 

원 회1,527,000 *1 =
     1,527,000

성립전 추 목 단체프로그램운영비 ( _5 )[ ] : 

원 회 160,000 *15 =
     2,400,000

비품구입비3.     5,410        -   5,410
성립전 추 목 노후책상 및 의자구입( _5 )[ ]

비 원 회: 5,410,000 *1 =
     5,410,000

초 돌봄전담인력운영2.[ ]       720      720       -

무기계약직원인건비1.       720      720       -

독서활동2.     8,002    8,002       -

독서활동운영1.     8,002    8,002       -

초 도서구입1.[ ]     6,352    6,352       -

도서구입비1.     6,352    6,352       -

초 도서관운영2.[ ]     1,500    1,500       -

교육운영비1.     1,500    1,500       -

초 사서인건비3.[ ]       150      150       -

기간제직원인건비1.       150      150       -

교기육성3.         -      120 -    120

교기운영1.         -      120 -    120

초 기타운동부운영1.[ ]         -      120 -    120

교육운영비1.         -      120 -    120 운동부운영비 원 회: -120,000 *1 = -       120,000

교육활동 지원5.    80,882   80,814      68

교무업무 운영1.     3,270    2,450     820
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교무학사운영1.     3,270    2,450     820

초 입학식 졸업식행사1.[ ] ,     1,030    1,430 -    400

교육운영비1.     1,030    1,430 -    400 행사운영비 원 회: -400,000 *1 = -       400,000

초 교육활동홍보2.[ ]     2,240      600   1,640

교육운영비1.     2,240      600   1,640 학교홍보운영비 원 회: 1,640,000 *1 =      1,640,000

초 행정실무사 교무 인건비3.[ ] ( )         -      420 -    420

무기계약직원인건비1.         -      420 -    420 초과근무수당 원 회: -420,000 *1 = -       420,000

생활지도운영2.     7,015    7,015       -

학교폭력예방1.     6,915    6,915       -

초 안전한학교환경구축1.[ ]       480      480       -

일반수용비1.       480      480       -

초 학교폭력예방지원2.[ ]     6,435    6,435       -

일반수용비1.       135      135       -

교육운영비2.     6,300    6,300       -

학생안전교육2.       100      100       -

초 재난대응훈련1.[ ]       100      100       -

교육운영비1.       100      100       -

학습지원실 운영3.    17,406   17,486 -     80

방송실운영1.     2,050    2,050       -

초 방송실운영1.[ ]     2,050    2,050       -

일반수용비1.       650      650       -

비품구입비2.     1,400    1,400       -

정보화실운영2.    15,356   15,436 -     80

초 학교정보화지원1.[ ]     4,800    4,800       -

일반수용비1.     4,800    4,800       -

초 정보화업무지원2.[ ]       586      586       -

교육운영비1.       586      586       -

초 학내망관리3.[ ]     2,400    2,400       -
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일반수용비1.     2,400    2,400       -

초 정보화기자재구매및관리4.[ ]     6,850    6,850       -

일반수용비1.       900      900       -

비품구입비2.     5,950    5,950       -

초 기타정보화실운영5.[ ]       720      800 -     80

일반수용비1.       720      800 -     80
안심번호서비스사용료 원 회: -500,000 *1

=
-       500,000

성립전 추 스마트단말기 유지관리비 ( _5 ) : 

원 회420,000 *1 =
       420,000

교육여건 개선4.    53,191   53,863 -    672

교육환경개선1.    53,191   53,863 -    672

초 기타교육환경개선1.[ ]    53,191   53,863 -    672

일반수용비1.     4,228    4,900 -    672
급식실앞 그레이팅 구입비 원: -672,000

회*1 =
-       672,000

시설비2.    44,238   44,238       - 보도블럭설치공사 원 회: -144,000 *1 = -       144,000

교내보수공사 원 회: 926,000 *1 =        926,000

운동장 그레이팅 안전덮개 원: -782,000

회*1 =
-       782,000

비품구입비3.     4,725    4,725       -

학교 일반운영6.   123,373  116,673   6,700

학교기관 운영1.    24,936   26,148 -  1,212

부서기본운영1.    24,786   25,998 -  1,212

초 교장실운영1.[ ]     8,800    8,800       -

일반업무추진비1.     5,800    5,800       -

직책급업무수행경비2.     3,000    3,000       -

초 교육행정실운영2.[ ]     8,835    9,488 -    653

일반수용비1.     4,101    3,988     113 사무용품구입 원 회: 533,000 *1 =        533,000

복사용지구입 원 회: 480,000 *1 =        480,000

프린터토너 등 구입 원 회: -700,000 *1 = -       700,000

간행물구독료 원 회: -200,000 *1 = -       200,000

기타공공요금2.       434      500 -     66
재정보증보험 퇴직연금수수료 등 , : -

원 회66,000 *1 =
-        66,000

여비3.     4,300    5,000 -    700 관내외출장여비 원 회: -700,000 *1 = -       700,000
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초 교무실운영3.[ ]     7,151    7,710 -    559

일반수용비1.       600      600       -

비품구입비3.     6,551    7,110 -    559 행정비품구입비 원 회: 641,000 *1 =        641,000

전자복사기 구입비 원 회: -1,200,000 *1 = -     1,200,000

행정지원인력운용2.       150      150       -

초 행정실무사 행정 인건비1.[ ] ( )       150      150       -

무기계약직원인건비1.       150      150       -

시설 장비 유지2.    95,571   87,569   8,002

학교시설장비유지1.    95,571   87,569   8,002

초 공공요금및제세공과금1.[ ]    28,263   28,913 -    650

전기요금1.    19,417   19,417       -

상하수도료2.     2,700    3,200 -    500 상하수도요금 원 회: -500,000 *1 = -       500,000

기타공공요금3.     6,146    6,296 -    150 우편요금 원 회: -150,000 *1 = -       150,000

초 시설일반관리2.[ ]    26,529   24,106   2,423

일반수용비1.    26,239   23,856   2,383 시설관리소모품구입 원 회: -664,000 *1 = -       664,000

시설물보수및수리비 원 회: 2,897,000 *1 =      2,897,000

화장실소모품구입 원 회: 150,000 *1 =        150,000

연료비2.       290      250      40 난방용유류구입비 원 회: 40,000 *1 =         40,000

초 시설미화관리3.[ ]     9,229    3,000   6,229

일반수용비1.     9,229    3,000   6,229
냉난방기 필터청소용역 원 회: -41,000 *1

=
-        41,000

교사동 급식실 다목적실 청소 광택 용, , ( )

역 원 회: 6,270,000 *1 =
     6,270,000

초 특수운영직군 시설당직원 인건비4.[ ] ( )    2,310    2,310       -

기간제직원인건비1.     1,554    1,554       -

기타수당2.       420      420       -

교직원복지비3.       123      123       -

기간제직원법정부담금4.       213      213       -

초 시설관리용역5.[ ]    26,758   26,758       -

일반수용비1.    26,758   26,758       -
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초 시설안전점검6.[ ]     2,482    2,482       -

일반수용비1.     2,482    2,482       -

학교운영 협력3.     2,866    2,956 -     90

학교운영위원회운영1.     1,056    1,056       -

초 학교운영위원회운영1.[ ]     1,056    1,056       -

일반수용비1.       216      216       -

여비2.       240      240       -

일반업무추진비3.       600      600       -

학부모협력2.     1,810    1,900 -     90

초 학부모회운영1.[ ]     1,400    1,400       -

일반수용비1.       700      700       -

일반업무추진비2.       700      700       -

초 학부모교육및활동지원2.[ ]       410      500 -     90

운영수당1.       350      300      50 학부모연수강사료 원 회: 50,000 *1 =         50,000

여비2.        60      200 -    140 학부모교육여비 원 회: -140,000 *1 = -       140,000

학교시설 확충7.    88,490   35,190  53,300

시설확충 및 개선1.    88,490   35,190  53,300

시설확충및개선1.    88,490   35,190  53,300

초 교실증개축1.[ ]    35,190   35,190       -

시설비1.    35,190   35,190       -

초 노후시설개선2.[ ]    53,300        -  53,300

시설비1.    53,300        -  53,300
성립전 추 목 화장실 변기교체 화변( _5 )[ ] (

기 좌변기 원 회=> ) : 18,000,000 *1 =
    18,000,000

성립전 추 목 소규모환경개선비 냉난( _5 )[ ] [

방기 교체사업 원 회] : 35,300,000 *1 =
    35,300,000

학교 재무활동8.     4,422    4,422       -

반환금1.     4,422    4,422       -

반환금1.     4,422    4,422       -

초 정산대상재원집행잔액1.[ ]     4,422    4,422       -

반환금1.     4,422    4,422       -

세출합계   650,686  579,393  71,293


